
PROTOKOLS
Nordic Hockey Academy White : Union Select

Rezultāts 2:8
Metieni 19:23

Maijs 03, 19:00
VOLVO A

* Spēlētāji ir apstiprināti vietējā federācijā.

Vārti
1. periods 

07:00 NHW Eryk Kowalski (24) Assist.: Mate Kovacs (33), Gil Brechbühl (46)   

11:51 UST Yehor Priadiiev (85)   

13:17 UST Igor Kazakov (10) Assist.: Nico Lauffer (19), Dmytro Vihuro (37)   

14:49 UST Silvestrs Razumovskis (98)   

2. periods 

19:15 UST Stanislav Kolisnyk (27) Assist.: Daniel Jakubovits (92)   

25:17 UST Silvestrs Razumovskis (98) Assist.: Danil Mihhaljov (28), Jack Malcolm (9)   

3. periods 

32:19 UST Daniels Fadejevs (81) Assist.: Rudis Auzins (21), Igor Kazakov (10)   

34:39 UST Tomasz Ptaszek (79) Assist.: Dmytro Vihuro (37), Danil Mihhaljov (28)   

37:24 UST Daniels Fadejevs (81) Assist.: Rudis Auzins (21), Haralds Čupovs (14)   

43:22 NHW Tomaz Golub (16) Assist.: Filips Krumins (85), Ugo Courtois (26)   

Noraidījumi
1. periods 

06:08 UST Joseph Caccavale (15) : Hooking - 2 min   

08:44 NHW Anze Golub (21) : Tripping - 2 min   

3. periods 

36:35 NHW Rafaels Racins (44) : Hooking - 2 min   

39:28 NHW Matous Pinkas (92) : Delay of game - 2 min   

44:51 NHW Matous Pinkas (92) : Cross-checking - 2 min   

44:51 UST Jack Malcolm (9) : Roughing - 2 min   

NHW spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM
Matteo Roittner (12) D 0 0 0 0      

Neal Gafner (15) F 0 0 0 0      

Tomaz Golub (16) D 1 0 1 0      



Gadzhmurad Gadzhiev (20) GK 0 0 0 0      

Anze Golub (21) D 0 0 0 2      

Mieszko Polnar (22) D 0 0 0 0      

Eryk Kowalski (24) F 1 0 1 0      

Ugo Courtois (26) F 0 1 1 0      

Mate Kovacs (33) C 0 1 1 0      

Rafaels Racins (44) F 0 0 0 2      

Gil Brechbühl (46) F 0 1 1 0      

Tobias Pokorny (51) GK 0 0 0 0      

Samuel Kovac (82) D 0 0 0 0      

Filips Krumins (85) F 0 1 1 0      

Matous Pinkas (92) F 0 0 0 4      

Luis Völlger (96) F 0 0 0 0      

Daniel Schütz (98) F 0 0 0 0      

UST spēlētāju statistika
Vārds uzvārds POS G A P PIM
Jack Malcolm (9) D 0 1 1 2      

Igor Kazakov (10) F 1 1 2 0      

Marks Lukašenko Žodziks (11) D 0 0 0 0      

Vladislav Kaplenko (13) F 0 0 0 0      

Haralds Čupovs (14) F 0 1 1 0      

Joseph Caccavale (15) F 0 0 0 2      

Arthur Zubkov (18) D 0 0 0 0      

Nico Lauffer (19) F 0 1 1 0      

Bohdan Konovalov (20) F 0 0 0 0      

Rudis Auzins (21) F 0 2 2 0      

Stanislav Kolisnyk (27) F 1 0 1 0      

Danil Mihhaljov (28) D 0 2 2 0      

Harry Thomas (34) GK 0 0 0 0      

Dmytro Vihuro (37) F 0 2 2 0      

Paul Hipetinger (63) F 0 0 0 0      

Tomasz Ptaszek (79) C 1 0 1 0      

Daniels Fadejevs (81) F 2 0 2 0      

Yehor Priadiiev (85) D 1 0 1 0      

Den Markarjan (88) GK 0 0 0 0      

Daniil Ratnikov (91) F 0 0 0 0      

Daniel Jakubovits (92) D 0 1 1 0      

Silvestrs Razumovskis (98) F 2 0 2 0      

Citi fakti
Galvenais tiesnesis Jānis Meiers  



Galvenais tiesnesis Vladislavs Odiņš  
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